
1 ..#- U
Z N wb-!1* Ň
1=1

u M: Z #
#N n>

-

Rámcová smlouva o spolupráci
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále také jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

1. DHL Express (Czech Republic) s.r.0.
Sídlo: Nádražní 2967/93,70200 Moravská Ostrava
Zastoupená: Ing. Luďkem Drncem, jednatelem
IčO: 25683446
DIČ: CZ25683446
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27002
kontaktní osoba: Ing. Naděžda Nepivodová, Personnel Manager
(dále jen „Partner")

2. Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, Praha - Suchdol, PSČ 165 00

Zastoupená: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Ve věcech technických jedná: doc. Ing. Jiří Mašek, Ph.D., děkan TF
(dále jen „ČZU")

(společně dále jen „smluvnístrany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Rámcovou smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva")
následujícího znění:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany před uzavřením této smlouvy bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlašují, že
majízájem na uzavření smlouvy o spolupráci, která bude založena na zásadě rovnosti a bude výhodná
pro obě smluvní strany.

2. Účelem této smlouvy je vzájemně výhodná spolupráce obou smluvních stran, která bude odpovídat
zájmům těchto smluvních stran.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran vyvíjet aktivity spočívající ve vzájemné pomoci,
spolupráci a podpory (dále jen „spolupráce") v následujících oblastech:

• vzdělávací a odborná,

• vědeckovýzkumná,
• personální a marketingová.

Stránka l z 4

Došlo na právni oddělení ČZU dne:

1 8. 07. ZU18



m.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. V oblasti vzdělávací a odborné se zavazuje:

a) Partner

- umožnit dle potřeby ČZU a možností Partnera, z hlediska akreditace a ochrany duševního
vlastnictví, exkurze studentů Technické fakulty (dále jen „TF") ČZU prezenčních

forem bakalářských, magisterských a doktorandských studijních programů (dále jen „studentů
a doktorandů TF ČZU") na pracovištích Partnera;

- umožnit dle potřeby ČZU a možností Partnera praxe a stáže studentů a doktorandů TF ČZU na
vybraných pracovištích Partnera;

- na základě požadavku TF ČZU připravit návrhy témat pro semestrální, diplomové a disertační
práce studentů ä doktorandů TF ČZU. Tyto návrhy budou obsahovat název, popis problému
a jméno konzultanta přiřazeného Partnerem. Vybrané návrhy témat Partner případně upřesní
podle pokynů TF.

b) ČZU

- umožnit exkurze vybraných studentů a doktorandů TF ČZU u Partnera;

- informovat studenty a doktorandy TF ČZU o možnosti praxí, stáží a pracovních příležitostí u
Partnera;

- nabídnout studentům a doktorandům TF ČZU poskytnuté návrhy témat semestrálních
a diplomových prací Partnera a v případě zájmu o jejich řešenípožádat Partnera o jejich upřesnění
pro zadání.

2. V oblasti vědeckovýzkumné se zavazuje:

a) Partner

- poskytnout nezbytné prostory, dostupné měřicí přístroje, zkušební pomůcky a zkušební materiál
potřebný pro řešení pracovních úkolů společného pracoviště,

- připravit veškeré nezbytné podklady k připravovaným projektům smluvních stran, které se týkají
společného výzkumu, vývoje a testování ve smluvených oblastech řešené problematiky,

- po vzájemné dohodě spolupracovat při přípravě a následné realizaci společných projektů
a připravit další témata pro spolupráci s odbornými pracovišti TF ČZU.

b) ČZU

- ve vzájemné kooperaci připravovat plánované pracoviště pro společný výzkum,

- poskytnout součinnost a zaměstnance, studenty a doktorandy TF ČZU pro společný výzkum, vývoj
a testování ve smluvených oblastech řešené problematiky,

Stránka 2 z 4



- po vzájemné dohodě zapůjčit měřicí přístroje a pomůcky pro řešení společných projektů a
v případě potřeby investovat, podle finančních možností ČZU, do nákupu nového přístrojového

vybavení a materiálu s ohledem na projekty smluvních stran,

- nabídnout spoluúčast na řešení projektu i ostatním partnerským organizacím ČZU v případě, že

to bude povaha projektu vyžadovat a že Partner vysloví písemný souhlas. Pokud konkrétní
pracoviště projeví zájem o řešení problému, bude další postup dohodnut v souladu s pravidly
obou smluvních stran.

3. V oblasti personální a marketingové se zavazuje:

a) Partner

- umožnit svým zaměstnancům po vzájemné dohodě konzultování semestrálních a diplomových
prací se studenty a doktorandy TF ČZU,

v rámci možností a dohody podpořit odborné aktivity, soutěže a výstavy TF ČZU zaměřené na
propagaci oboru/podporu využití dřeva jako obnovitelné suroviny/materiálů na bázi dřeva/.

b) ČZU

informovat Partnera o konání akcí TF ČZU s možností prezentace Partnera,

- umožnit individuální prezentaci Partnera k oslovení studentů TF ČZU s cílem náboru budoucích
zaměstnanců Partnera a jeho partnerů,

- umožnit umístění propagačních materiálů Partnera v prostorách TF ČZU k tomu určených
k oslovení studentů na akcích TF ČZU (Den otevřených dveří, apod.),

- uvést Partnera jako partnera na webových stránkách Katedry . ,

- uvést Partnera při obdržení darů, dat nebo odborných podkladů jako sponzora příslušné aktivity
TF ČZU,

- zprostředkovat Partnerovi možnost publikování v Univerzitních novinách a dalších médiích ČZU,
se zaměřením na jeho představení a aktuální zajímavosti ve spojení s informacemi o spolupráci
s TF ČZU.

4. Ke konkretizaci provádění dílčích úkolů v rámci spolupráce budou mezi smluvními stranami
uzavírány jednotlivé dílčí smlouvy.

5. Výsledky společné činnosti mohou být poskytovány třetí osobě pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Toto ustanovení neplatí v případě, že se jedná o společnou publikaci výsledků
řešeného projektu autorů z pracoviště TF ČZU a Partnera.

6. Pokud bude výsledkem společné činnosti dílo chráněné zákonem č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů, bude s příslušnými autory uzavřena smlouva o poskytnutí
licence.

7. Způsob případného komerčního využití výsledků vzájemné spolupráce vjednotlivých oblastech
bude mezi smluvními stranami sjednán v konkrétních smlouvách.

8. Tato smlouva nezakládá závazek žádné smluvních stran k finančnímu plnění.

Stránka 3 z 4

,



IV.

Závěrečná ustanovení
0- ,

 Il-'nr *--&& dt :
cr. *1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího < 9 iAN

9 = 0uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách m ./,9,

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),    P
" S V.V. " .ve zneni pozdelsich predplsu.

2. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dva měsíce. Výpovědní lhůta
začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po datu doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva má 4 strany a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech, přičemž každá strana ze smluvních
stran obdrží po 2 vyhotoveních.

4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a
ostatními obecně závaznými právními předpisy.

5. Tuto smlouvu Ize doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že
jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

7. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy.
Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním
oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým
nárokem k příslušnému soudu.

8. Partner bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů a rovněž souhlasí se uveřejněním plného znění smlouvy
v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém rozsahu, je projevem jejich
pravé a svobodné vůle prosté nátlaku a že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci níže připojují své vlastnoruční podpisy.

v Ostravě dne: A( 9- 04>17

Partner

Ing. Luděk Drnec

jednatel

V Praze dne:

Za ČZU

0 2 -07- 2018

- rl Č E S K Á97 5 8 i ZEMĚDELSKÁI
j UNIVERZITA /

\ -43; v PRAZE (2/2?-/

Ing. Jana Vohralíková

kvestorka

Stránka 4 z 4

-2- -


